様式第３号
北　市　　　第　　　号
　　年　　月　　日

特定非営利活動法人○○○○○○　様

北見市長

　　　　　　個人市民税の寄附金税額控除の対象となる、特定非営利
　　　　　　活動法人が受け入れる寄附金の指定について　(通知)

　　　年　　月　　日付で貴法人から申し出のありましたこのことについて、下記のとおり決定したので通知します。

記
１　決定事項　　　貴法人の申し出を却下します。
２　理　　由

 (
問合せ先
北見市大通西
3
丁目
1
番地
1
北見市総務部市民税課
℡

0157－25－1114
Fax　0157－25－1201
)